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Korkeakoulujen opinto- ja tutkintotietojen hyödyntäminen on viime vuosina laajentunut merkittävästi, ja 

tietovirtojen hallinta on noussut keskeiseksi osaksi koulutuksen digitalisaatiota. Tietoja tarvitaan viran-

omaistoiminnassa, opiskelijapalveluissa sekä tutkimuksessa ja tilastoinnissa. Tietovirtojen kehittäminen 

mahdollistaa entistä parempien palveluiden tuottamisen opiskelijoille sekä hallinnon kustannussäästöt.

Useat viranomaiset tarvitsevat tietoja lakisääteisiin tehtäviinsä, kuten Opetushallitus opiskelijavalinnan 

toteuttamiseen, Kela opintotuen maksamiseen ja Valvira suoritettujen pätevyyksien varmistamiseen. Tie-

toja siirretään opiskelijan suostumuksella myös toisiin korkeakouluihin sekä Suomessa että ulkomailla. 

Tiedoista muodostetaan tilastoja esimerkiksi korkeakoulujen rahoitusohjauksen tarpeisiin sekä erilaisiin 

tutkimusprojekteihin. Opetushallituksella on Oma Opintopolku -palvelu, jossa jokainen nykyinen ja enti-

nen opiskelija voi tarkastella korkeakouluissa tekemiään opintosuorituksia. Opintotietoja voi myös luovut-

taa sähköisesti eri toimijoiden käyttöön, esimerkiksi opiskelija-alennuksen saamiseksi.

Vuonna 2014 käyttöönotettu VIRTA-opintotietopalvelu on ollut keskeinen tekijä korkeakoulujen opinto- ja

tutkintorekisterien tietovirtojen muodostamisessa. Nykyisessä muodossaan VIRTA-opintotietopalvelu on 

tulossa teknisen käyttöikänsä päähän. Sen rinnalle rakennettu Opetushallituksen KOSKI-luovutuspalvelu

on täydentänyt VIRTA-palvelua tietojen luovutuksessa kolmansille osapuolille. Korkeakoulujen Digivisio 

2030 -hankkeen yhtenä tavoitteena on tiivistää korkeakoulujen yhteistyötä ja kehittää tietovirtoja korkea-

koulujen välillä. Tämän tavoitteen saavuttamiseksi Digivisio rakentaa korkeakoulusektorin tietoalustaa, 

joka osin korvaa VIRTA-opintotietopalvelun toiminnallisuuksia. 

Vuosina 2025-2027 tullaan korkeakoulujen opinto- ja tutkintorekisterien tietovirtojen osalta toteuttamaan 

seuraavat muutokset:
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1. Digivision tietoalusta korvaa VIRTA-opintotietopalvelun korkeakoulujen opinto- ja tutkintotietoja yhteen 

kokoavana alustana sekä nykyisin VIRTA-opintotietopalvelun kautta toteutetut korkeakoulujen väliset tie-

donsiirrot. 

2. Opetushallituksen KOSKI-luovutuspalvelu korvaa pääosin VIRTA-opintotietopalvelun kautta toteutetut vi-

ranomaisille menevien tietojen luovutukset.

3. Opetus- ja kulttuuriministeriön hallintaan rakennetaan palvelu, jota hyödynnetään OKM:n tuottamassa ti-

lastoinnissa sekä erillistietopoiminnoissa

Muutokset ovat laaja-alaisia ja edellyttävät tiivistä yhteistyötä useiden toimijoiden kesken. Keskeisenä 

periaatteena on välttää päällekkäisten ja erillisten ratkaisujen syntymistä.

Asetettava Yleiseen käyttöön tulevien oppijan tietovirtojen ohjausryhmä ohjaa kokonaisuutta. Oh-

jausryhmä asettaa yllä mainittuihin kolmeen osaprojektiin erilliset ohjausrakenteet, jotka vastaavat osap-

rojektien toteutuksesta. Ohjausryhmän alaisuudessa toimii kansallinen projektiryhmä, joka huolehtii tar-

kemman tason koordinoinnista. Digivisio 2030 -hanke asettaa kokonaisuudelle hankepäällikön ja vastaa 

ohjausryhmän kuluista.

Edellä olevan perusteella opetus- ja kulttuuriministeriö on tänään asettanut ohjausryhmän, jonka tehtä-

vänä on:

1. Linjata työskentelyn tavoitteet, sisältö ja rajaukset sekä hyväksyä projektisuunnitelma liitteineen 

ja siihen tehtävät muutokset

2. Varmistaa kokonaisuuden riittävä resursointi

3. Arvioida ja keskustella mahdollisista lainsäädännön muutostarpeista

4. Seurata projektipäällikön raportoinnin pohjalta työskentelyn etenemistä suhteessa asetettuihin ta-

voitteisiin

5. Yhteensovittaa tarvittaessa osaprojektien tarpeita

6. Hyväksyä projektin väli- ja lopputulokset

7. Suunnitella palvelukokonaisuuden jatkon ohjaus- ja hallintamalli

 

Jäsenet:

Jonna Korhonen, opetus- ja kulttuuriministeriö, puheenjohtaja

Petteri Kallio, Opetushallitus

Erja Widgren-Sallinen, Itä-Suomen yliopisto

Manu Pajuluoma, Lapin yliopisto

Vesa Saarikoski, Jyväskylän ammattikorkeakoulu

Hanna Nordlund, CSC-Tieteen tietotekniikan keskus Oy / Digivisio 2030

Jukka Haapamäki, opetus- ja kulttuuriministeriö

Vilho Kolehmainen, CSC-Tieteen tietotekniikan keskus Oy / Digivisio 2030 (sihteeri)

 

Pysyvä asiantuntija:

Jukka Kohtanen, CSC-Tieteen tietotekniikan keskus Oy

 

Ohjausryhmän edustajat eivät edusta ohjausryhmässä omia organisaatioitaan vaan omia viiteryhmiään. 

Ryhmän määräaika on 31.3.2028. 
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Ohjausryhmä suorittaa tehtävänsä virkatyönä.

 

 Kansliapäällikkö Heidi Backman

 Opetusneuvos Tomi Halonen

  
 

 Jakelu  Opetushallitus, Petteri Kallio
Itä-Suomen yliopisto, Erja Widgrén-Sallinen
Jyväskylän ammattikorkeakoulu Oy, Vesa Saarikoski
Lapin ammattikorkeakoulu Oy, Manu Pajuluoma
CSC - Tieteen tietotekniikan keskus Oy, Jukka Kohtanen
CSC - Tieteen tietotekniikan keskus Oy, Hanna Nordlund
CSC - Tieteen tietotekniikan keskus Oy, Vilho Kolehmainen
OKM KTPO Strategisen ohjauksen vastuualue, Jukka Haapamäki
OKM KTPO Korkeakoulupolitiikan vastuualue, Jonna Korhonen
 

 Tiedoksi  Oulun yliopisto
Lappeenrannan–Lahden teknillinen yliopisto LUT
Helsingin yliopisto
Hämeen ammattikorkeakoulu Oy
Turun ammattikorkeakoulu Oy
Aalto-korkeakoulusäätiö sr
Jyväskylän yliopisto
Karelia-ammattikorkeakoulu Oy
Itä-Suomen yliopisto
Lapin yliopisto
Jyväskylän ammattikorkeakoulu Oy
Turun yliopisto
Tampereen ammattikorkeakoulu Oy
Vaasan yliopisto
Tampereen yliopisto
Yrkeshögskolan Arcada Ab
Åbo Akademi
Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy
LAB-ammattikorkeakoulu Oy
Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy
Kaakkois-Suomen Ammattikorkeakoulu Oy
Laurea-ammattikorkeakoulu Oy
Suomen Humanistinen Ammattikorkeakoulu Oy
Satakunnan ammattikorkeakoulu Oy
Seinäjoen Ammattikorkeakoulu Oy
Centria-ammattikorkeakoulu Oy
Vaasan ammattikorkeakoulu Oy - Vasa yrkeshögskola Ab
Lapin ammattikorkeakoulu Oy
Kajaanin Ammattikorkeakoulu Oy
Savonia-ammattikorkeakoulu oy
Oulun Ammattikorkeakoulu Oy
Ab Yrkeshögskolan vid Åbo Akademi Novia
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 CSC - Tieteen tietotekniikan keskus Oy
Taideyliopisto
Diakonia-ammattikorkeakoulu Oy
Svenska Handelshögskolan
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